Z A R Z Ą D Z E N I E   NR   50 / 06

Wójta  Gminy Ryjewo

z dnia 27 listopada 2006 roku

w sprawie:  zmian w budżecie gminy na rok 2006.

             Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 2), i ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co następuje:

§  1.

1. Dochody budżetu gminy na 2006 rok  zwiększa się  o  kwotę                          5.615,-  zł   

do wysokości   11.361.485,- zł.
2.   Wydatki budżetu gminy na 2006 rok zwiększa  się o kwotę                            5.615,-  zł 

      do wysokości   11.694.985,- zł.                                      

3.   Dochody zadań rządowych zleconych gminie zwiększa  się o kwotę                400,-  zł
      do wysokości    2.119.558,- zł.
4.   Wydatki zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę                 400,-  zł
      do wysokości    2.119.558,- zł. 

§  2.

Dokonuje się przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy.

§  3.

Szczegółowe zmiany określa załącznik Nr 1, Nr 2 i Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§  4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

                                                                                                                   Wójt  

                                                                                                           Józef Gutowski

                                                                                Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr  50/06

                                                                                Wójta Gminy Ryjewo z dnia 27 listopada 2006 r. 

                                                                                 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok

Zwiększenie dochodów i wydatków budżetu gminy w związku

ze zwiększeniem dotacji celowej
DOCHODY:
	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Zmniejszenia 
	Stan 

po zmianach

	750
	
	
	ADMINISTRACJA PUBLICZNA
	5.000
	-
	77.479

	
	75011
	
	Urzędy wojewódzkie
	5.000
	-
	54.750

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących z zakresu adm. rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	5.000
	-
	49.000

	801
	
	
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
	300
	4.045
	197.583

	
	80104
	
	Przedszkola
	-
	4.045
	45.955

	
	
	6330
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwest. własnych gmin
	-
	4.045
	45.955

	
	80195
	
	Pozostała działalność
	300
	-
	14.845

	
	
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związkom gmin)
	300
	-
	14.845

	852
	
	
	POMOC SPOŁECZNA
	14.360
	10.000
	2.311.560

	
	85212
	
	Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezp. emerytalne i rentowe z ubezp. społ.
	5.400
	-
	1.734.350

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących z zakresu adm. rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	5.400
	-
	1.734.350

	
	85214
	
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
	-
	10.000
	286.590

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących z zakresu adm. rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	-
	10.000
	243.800

	
	85219
	
	Ośrodki pomocy społecznej
	8.960
	-
	145.420

	
	
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związkom gmin
	8.960
	-
	145.420

	Razem
	19.660
	14.045
	11.361.485

	saldo
	5.615


WYDATKI:
	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Stan 

po zmianach

	750
	
	
	ADMINISTRACJA PUBLICZNA
	5.000
	-
	1.352.145

	
	75011
	
	Urzędy wojewódzkie
	5.000
	-
	54.000

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	5.000
	-
	5.000

	801
	
	
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
	300
	4.045
	4.440.569

	
	80104
	
	Przedszkola
	-
	4.045
	282.715

	
	
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	-
	4.045
	90.955

	
	80195
	
	Pozostała działalność
	300
	-
	37.536

	
	
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	300
	-
	300

	852
	
	
	POMOC SPOŁECZNA
	14.360
	10.000
	3.264.762

	
	85212
	
	Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezp. emerytalne i rentowe z ubezp. społ. 
	5.400
	-
	1.734.350

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	5.400
	-
	1.675.199

	
	85214
	
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
	-
	10.000
	754.390

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	-
	10.000
	653.390

	
	85219
	
	Ośrodki pomocy społecznej
	8.960
	-
	307.222

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	8.960
	-
	20.460

	Razem
	19.660
	14.045
	11.694.985

	saldo
	5.615


                                                                               Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 50/06                      

                                                                               Wójta Gminy Ryjewo z dnia 27 listopada 2006 r. 

                                                                               w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok

Zmiana planu finansowego zadań rządowych zleconych gminie

w związku ze zwiększeniem dotacji celowej 
DOCHODY:

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Zmniejszenia 
	Stan 

po zmianach

	750
	
	
	ADMINISTRACJA PUBLICZNA
	5.000
	-
	54.000

	
	75011
	
	Urzędy wojewódzkie
	5.000
	-
	54.000

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących z zakresu adm. rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	5.000
	-
	49.000

	852
	
	
	POMOC SPOŁECZNA
	5.400
	10.000
	2.000.950

	
	85212
	
	Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezp. emerytalne i rentowe z ubezp. społ.
	5.400
	-
	1.734.350

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących z zakresu adm. rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	5.400
	-
	1.734.350

	
	85214
	
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
	-
	10.000
	243.800

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących z zakresu adm. rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	-
	10.000
	243.800

	Razem
	10.400
	10.000
	2.119.558

	saldo
	400


WYDATKI:

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Stan 

po zmianach

	750
	
	
	ADMINISTRACJA PUBLICZNA
	5.000
	-
	54.000

	
	75011
	
	Urzędy wojewódzkie
	5.000
	-
	54.000

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	5.000
	-
	5.000

	852
	
	
	POMOC SPOŁECZNA
	5.400
	10.000
	2.000.950

	
	85212
	
	Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezp. emerytalne i rentowe z ubezp. społ. 
	5.400
	-
	1.734.350

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	5.400
	-
	1.675.199

	
	85214
	
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
	-
	10.000
	243.800

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	-
	10.000
	243.800

	Razem
	10.400
	10.000
	2.119.558

	saldo
	400


                                                                                Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 50/06                      

                                                                                Wójta Gminy Ryjewo z dnia 27 listopada 2006 r. 

                                                                                 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok

Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Stan 

po zmianach

	75412
	
	Ochotnicze straże pożarne
	1.759
	1.759
	100.006

	
	3020

4110

4120

4170
	Wydatki os. niezaliczane do wynagr.

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe
	1.759
-

-

-
	-
710

19

1.030
	12.559
1.690

81

19.970

	75647
	
	Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadajacych osobowości prawnej oraz wydatki związane ich poborem
	167
	167
	15.900

	
	4100

4610
	Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
	167

-
	-

167
	5.167

8.433

	80101  
	
	Szkoły podstawowe             
	51.617
	6.673
	2.565.837

	
	3020
3030

4010

4110

4120

4170

4210

4270

4430
	Wydatki osob. niezaliczane do wynagr.
Różne wydatki na rzecz osób fizycz.

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych

Różne opłaty i składki
	280
-

36.300

847
390
800

12.000

1.000

-
	-
700

-

6.000
1.000

-

-

-

210
	32.446
80.831

1.488.619

289.052

39.759

23.300

164.167

8.000

6.508

	80103
	
	Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
	494
	964
	158.461

	
	3020
4010

4040

4110

4210

4430
	Wydatki osob. niezaliczane do wynagr.

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia
Różne opłaty i składki
	356
-

-

-

138

-
	-
600

114

200

-

50
	2.927
102.646

6.824

18.662

4.108

100

	80110
	
	Gimnazja
	-
	43.237
	998.370

	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	-
	43.237
	639.457

	85154
	
	Przeciwdziałanie alkoholizmowi
	3.549
	3.549
	43.800

	
	4210

4300
6060
	Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
	-
-

3.549
	900
2.649

-
	9.600
13.131

3.549

	85219
	
	Ośrodki pomocy społecznej
	1.000
	1.000
	307.222

	
	4010
4210
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup materiałów i wyposażenia
	-
1.000
	1.000
-
	190.840
21.460

	Razem
	58.586
	58.586
	11.694.985


